主动公开

佛山市高明区财政局文件
明财经建〔2024〕34 号

转发佛山市财政局关于下达 2024 年中央
林业草原改革发展资金（第二批）的通知

佛山市高明区林业科学研究所：

根据《佛山市财政局关于下达 2024 年中央林业草原改

革发展资金（第二批）的通知》（佛财行〔2024〕85 号）安

排，现将 2024 中央林业草原改革发展资金（第二批）100 万

元下达给你局。请加强资金管理，加快资金的使用，确保专

款专用，切实发挥资金使用效益，严禁挪用、截留等违规行

为。

附件：佛山市财政局关于下达 2024 年中央林业草原改

革发展资金（第二批）的通知（佛财行〔2024〕

85 号）

佛山市高明区财政局

2024 年 9 月 12 日

抄送：自然资源分局。

佛山市高明区财政局办公室 2024 年 9 月 12 日印发

		2024-09-12T14:26:07+0800
	signature info(version:5.56.18)